EDITAL Nº 009/2014-GR

O Vice-Reitor no Exercício da Reitoria da Universidade Estadual do Norte do Paraná, no

exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas funções, em conformidade com o

Edital de Publicação nº 006/2014-GR,

RESOLVE:

Tornar público o resultado final, do Teste Seletivo para Cadastro Reserva de estagiários para

Reitoria da UENP, na forma abaixo:

Setor: Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PROPG)

Nº INSC. Nome RG Classificação

014/2014 Luiz Henrique de Souza Junior 10.373.407-0  PR 1 º
006/2014 Sérgio Carlos Jekemem Damazio 9.428.399  SP 2 º
010/2014 Bruno Gomes de Oliveira Silva 10.237.771-0  PR              3º

Setor: Pró-Reitoria de Administração e Finanças (PROAF)

Nº INSC. Nome RG Classificação

002/2014 Andressa Macharete Teixeira 12.694.294-0  PR 1 º
024/2014 Thamirys de Almeida 10.130.964-9  PR 2 º
003/2014 Carlos Henrique Reis da Silva 9.679.979-9  PR Não compareceu

Setor: Pró-Reitoria de Graduação (PROGRAD)

Nº INSC. Nome RG Classificação

018/2014 Mateus Ribeiro de Campos 10.263.369-5  PR 1º
015/2014 Wesley Bruzarrosco 10.477.494-6  PR 2º
019/2014 Bruna Moura Rodrigues 10.244.934-7  PR Não compareceu

Setor: Gabinete do Reitor

Nº INSC. Nome RG Classificação

011/2014 José Mateus Miguel  13.337.702-6  PR 1 º
016/2014 Gabriela Dias de Oliveira 39.404.350-9  PR 2 º
007/2014 Victor Zabott Duarte  10.254.433-1  PR 3 º

Setor: Recepção

Nº INSC. Nome RG Classificação

005/2014 Amanda Rodrigues Barbosa da Conceição 9.366.966-5  PR 1 º
021/2014 Welerson dos Santos Serafim 12.769.493-1  PR 2 º

Setor: Assessoria Jurídica

Nº INSC. Nome RG Classificação

022/2014 Carolina Silva Martoni 12.610.081-7  PR 1 º
023/2014 Caio Marchioni da Silva 10.477.432-6   PR Não compareceu

Setor: Pró-Reitoria de Recursos Humanos (PRORH)

Nº INSC. Nome RG Classificação

017/2014 Lucas do Nascimento Jaquetti 13.132.561-4  PR 1 º
013/2014 Guilherme Perico Guandelini 10.112.080-5  PR 2 º
008/2014 Adriano Cabral Tome da Silva 10.167.620-0  PR 3 º
020/2014 Marcela Moura Rodrigues 10.263.345-8  PR 4º

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será publicado nos

editais dos Campi da UENP, bem como pelo site: www.uenp.edu.br.

Jacarezinho, 24 de fevereiro de 2014.

Prof. Dr. Rinaldo Bernardelli Júnior

Vice-Reitor no Exercício da Reitoria

http://www.uenp.edu.br/